Borgholzer Vereine
Betreiberverein Stadthalle

Hallenbenutzungsgebihren gultig ab 01.01.2022

gemal’ Beschluss der Sitzung Borgholzer Vereine vom 15. Januar 2022

Hallenmiete:

Halle fiir Vereine
Disco fiir Vereine
Halle fiir Generalversammlungen

Halle fiir Privat

Halle Mittelteil

Halle Clubraum

Halle Siidanbau

Halle fiir Beerdigungen

Halle fiir sonstige Versammlungen
Halle fiir sonstige Veranstaltungen (z.B. Disco 0.4.)
Halle Kiichenraum

Blutspenden

Pauschal Aulienbereich
Hausmeisterkosten

Nebenkosten:

Strom pro kw/h

Heizkosten (Gas) pro m3

Frischwasser pro m3

Abwasser pro m3

Brandwache pro Stunde

Nutzung der Polsterstihle, pauschal

Nutzung der Spllmaschine, pauschal

Sonstiges (Toilettenpapier, Papierhandtiicher) pauschal

Leihgebuhren:

Ausleihen der Kaffeemaschine
Verleih von Tische

Verleih von Polsterstiihle
Verleih von Stiihle (Holz/Stahl)
Ausleihen Geschirr (satz Teller-Besteck)
Ausleihen Bierzeltgarnitur :

220.00 €
350.00 €
100,00 €

200.00 €
100,00€
100.00 €
100,00 €
100.00 €
400,00 €
1.000,00 €
25,00 €
150,00 €
50,00 €
10,00 €

0,50 €
1,20 €
3,00 €
5,00 €
25,00 €
25,00 €
20,00 €

5,00 €
1.50 €
1,50 €
0,50 €
0,50 €
10,00 €



